
 

 

UCHWAŁA NR V-22/2015 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dobroszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 

594 ze zmianami) Rada Gminy Dobroszyce uchwala co następuje: 

§ 1. 1 W § 27 załącznika do uchwały Nr XLI-205/2002 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 26 września 

2002 w sprawie Statutu Gminy Dobroszyce po ustępie 4 dodaje się ustęp 5 o następującym brzmieniu: 

„5. Przebieg posiedzenia utrwala się za pomocą urządzenia rejestrującego obraz lub dźwięk (na nośniku 

elektronicznym w formie zapisu cyfrowego). Nośnik elektroniczny stanowi załącznik do protokołu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Palma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1496


		2015-04-01T14:27:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




